nemo erit quin hoc se audisse... dicat; ib. 55. nemo fere vestrum est quin... saepe audierit; ib. 115. nemo est quin intellegat...; ib. V. 12. nemo... venerit quin sciret...; ib. 34. nemo erit quin rationem... haberet; ib. 71. nemo est... quin habeat, quin legat, quin... commonefiat; ib. 112. nemo... fuit quin viderit, nemo quin audierit; ib. 140. nemo est... quin hunc optime de provincia... meritum esse arbitretur; Font. 15. nemo erat... quin expiandum illum locum esse arbitraretur; Cluent. 192. nemo (erat) quin terram ipsam violari... putaret; ib. 193. nemo est quin... conqueri possit; leg. agr. I. 21. nemo mutavit quin... ante acciperent a populo beneficium quam darent; ib. II. 19. nemo est tam impudens... quin agi secum praecleari arbitretur; ib. III. 8. neminem esse dico... qui... pubes... tum fuerit, quin arma ceperit, quin consules secutus sit; Rabir. 31. nemo erit tam iniustus... quin potius de praemis meis quam de poena cogitandum putet; Flacc. 97. nemo est quin non // qui non // modo ex memoria, sed etiam ex fastis evellendus putet; Sest. 33. hunc nemo erat quin verissime sentire diceret; ib. 74. nemo aspiciat quin ingemiscat; Vatin. 39. nemo mentionem facit quin execretur; ib. nemo... fuit quin frangi domarique cuperet (nationes); prov. cons. 33. nemo... cogitavit... quin Galliam maxime timendam huic imperio putaret; ib. fuisse... neminem quin removeret oculos; Balb. II. nemo rediit... quin triumpharit; Piso 38. ut nemo... eam (centuriam) tulcrit quin renuntiatus sit; Planc. 49. nemo est... quin necum habeat aliquam conjunctionem gratiae; Phil. VIII. 20.

neque (vgl. dubito n. a.): neque fere unquam venit... quin repudiaretur; div. Caec. 62. neque enim est fere quicquam quod homines palam facere audeant... quin eius facti... aliquam rationem adferre soleant; Verr. III. 195. neque quisquam nostrum... versatur quin spe posteritatis... ducatur; Rabir. 29.

ne quidem: ut ne se quidem servare poterit quin una rem publicam vosque servaret; Milo 30. ne minimam quidem moram interpositis quin... maximo gaudio... fruere-mur; Phil. X. 1.

nihil: cum... causae nihil esset quin secus iudicaret; Quinct. 32. causae nihil dicimus quin... promiserit; ib. 57. nihil est... quod reli-

querunt // relinquunt // quin id venire iubeat; leg. agr. II. 48. nihil potes... constituere... quin id tibi sit commune cum Plancio; Planc. 7. nihil praetermissi... quin Pompeium a Caesaris conjunctione avocarem; Phil. II. 23.

non (vgl. dubito n. a.): non posse Apronium condemnari, quin simul de istius scelere... iudicaretur; Verr. III. 153. controversia non erat quin verum dicerent; Caecin. 31. non potestis hoc facinus improbum iudicare quin simul iudicetis omnibus... esse perendum; Milo 30. — non quin hanc personam... debere et possem sustinere; har. resp. 61. non quin posset verum inveniri; Milo 59. non quin pari virtute... alii fuerint; Phil. VII. 6.

nullus: ut nullus unquam dies... fuerit quin aliquo tempore... solem homines viderint; Verr. V. 26. locum... nullum... quin eodem perscriptum hoc iudicium pervenerit; Sulla 43. nullum tempus... dimittam... quin de libertate populi Romani... cogitem; Phil. III. 33.

numquam: numquam tam male est Siculis quin aliquid... commodi dicant; Verr. IV. 95. numquam... frumentum publice est emptum quin... imperaret; ib. V. 55. numquam illos aspicio quin... huius meritum in me recorder; Planc. 69.

num quid: num quid est causae, quin... iste non possederit? Quinct. 84. num quid causare // causae est // quin ab iudicio abeas; Qu. Rosc. 41. num quid causae est quin omnis agros... vendituri sint? leg. agr. II. 40. num quid est causae... quin illa criminatio... vestram diligentiam... dexpexerit? ib. III. 3. num quid esse causae videretur quin id signum... Concordiae dederet? dom. 130. quid potest dicere quin... se hostem confessus sit? Phil. III. 21.

quid: quid... est causae quin coloniam... possint deducere? leg. agr. II. 74. quis: quis... in circum maximum venit quin is // in // uno quoque gradu de avaritia tua commoneretur? Verr. I. 154. quis unquam tempulum illud aspexit quin avaritiae tuae, quin iustitiae, quin audaciae testis esset? ib. quis porro erit quin malit... dare? ib. III. 34. quis est vestrum... quin intellegat? ib. V. 57. quis tum fuit... quin audierit, quin sciat...? ib. 120. quis ignorat, qui... scire curavit, quin tria Graecorum genera sint vere? Flacc. 64. quis est tam demens quin sentiat...? Balb. 43.

recuso: non recusabat... quin... iuberetur // iuberet //; Quinct. 30. iudicium quin acciperet... non recusasse; ib. 63. non recusamus, quin illorum libidini... vita dedatur; Sex. Rosc. 8. non recuso quin ita me audiat; Verr. II. 17. cum... non recusarent quin vel pro me vel mecum perirent; Quir. 13. quin criminibus... respondeam non recuso; Cael. 30. cum hoc non recusares... quin te luce dignum non putarent; Piso 3. non fuit recusandum... quin... res publica... multa perderet; Marcell. 24. non recusat quin id suum facinus iudices; Diot. 43.

tempero: qui... temperare non potuerit... quin L. Sisennae argentum tractaret et considera- ret; Verr. IV. 34. teneo: tenere se non potuit, quin eos // hos // gladiatores induceret; Sest. 134. poterit se tenere quin D. Bruti sanguine patrias persequatur? Phil. XIII. 46.

H. **Iudicatio**: 1. **Ausfrage**: quin // qui //... maioribus nostris... laudem... debemus; leg. agr. II. 9. quin dico // qui dico, cui dico // venisse... neminem; Piso 55. quin ne magno opere quidem quicquam... est sumptuosum; ib. 67. quin hoc tempore ipso... celebramus; Milo 98. quin